PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___29.06.2020___                                                                                                                         № __381/20__
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 26.04.2017 № 259/17 «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 26.04.2017 № 259/17 «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» (далее - Постановление, Положение) внести следующие изменения:
1). Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции следующего содержания: «Создать пункты временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях (далее - ПВР), на базе учреждений согласно приложению № 1».
2). В пункте 3. Постановления исключить слова «Левшину А.В.».
3). В пункте 4. Постановления исключить слово «Врио», исключить слово «Мазаник С.Н.», слово «начальника» заменить словом «Начальнику».
4). В пункте 5. Постановления исключить слова «Витруку Н.Н.».
5). В пункте 6. Постановления исключить слова «Шукелю В.А.».
6). В пункте 8. Постановления слово «Ведущему» заменить словом «Главному», исключить слова «Ершову А.В.».
7) Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
8) В пункте 1.5. Положения после слова «Главе» слово «Администрации» исключить.
9) В пункте 2.4 Положения после слов «утверждается постановлением Главы» слово «Администрации» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем  размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Асиновского городского поселения                                                                        А.Г. Костенков

	Приложение

к постановлению Администрации

Асиновского городского поселения

от 29.06.2020 г. № 381/20

Перечень и месторасположение пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях, созданных на базе муниципальных учреждений

	№ ПВР
	Наименование учреждения, развёртывающего ПВР
	Адрес (телефон)
	Вместимость помещений/человек

	1
	МБОУ-СОШ № 1
	ул. Павлика Морозова, 6

(3-11-86)
	2/110

	2
	МАОУ гимназия № 2
	ул. В.В, Липатова, 11

(2-27-41)
	2/100

	3
	МАОУ-СОШ № 4
	ул. Ивана Буева, 38

(2-12-94)
	2/150

	4
	МБОУ-ОШ № 5
	ул. Боровая, 5

(2-86-90)
	2/100

	5
	МАОУДО ЦТДМ
	ул. Партизанская, 47

(2-28-28)
	2/50

	ВСЕГО
	510